
 
 

 
 

２０１０年９月１日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  
各クラブ会長・幹事   様 
各クラブご 担 当 者   様 

 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー       河合悦子 
ＩＴ委員会委員長 L 佐原幸雄 

 
「WMMR アクティビティ報告セミナー」のご案内  

 
拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、日々多忙にご活躍のことと拝察申し上げます。  

さて、この度、ＷＭＭＲのアクティビティ報告サイトが新しくなり、入力画面が変更となりましたの

で、トラブルなくご報告のお手続きをいただく為、操作方法等につきましてセミナーを開催する運びと

なりました。 

つきましては、ご多忙の折、大変恐縮に存じますが、貴クラブにおいてｅＭＭＲ－サバンナ、もしく

は、ＷＭＭＲのご担当者様にご参加のお申込をいただきたく下記の通りご案内申し上げます。 

なお、セミナーにお申込みの皆様におかれましては、予め、ＷＭＭＲのアクティビティ報告画面をご

覧いただきましたうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。            敬具 

 

記 
 
１． 日 時 ：２０１０年９月１６日（木）： ■１１：００～１２：００  

                    ■１４：００～１５：００  
※どちらかご希望のお時間をご選択ください。 

２．場 所 ：キャビネット事務局会議室 
〒160-0023 東京都新宿区西新宿７－１０－１７ ダイカンプラザＢ館２階 

 
３．資 料 ：当日配布いたします。  
 
４．受講料 ：無料 

以上 
                                             
 
※どちらかの時間帯に○印をおつけください。 
 
＊＊＊ 参加者氏名 ＊＊＊ 
 
 
役職            氏名                
 

□１１：００～１２：００     □１４：００～１５：００  
 

※９月１３日（月）迄にキャビネット事務局まで 

(FAX ０３－５３３０－３３７０)ご返信ください。 


